報道関係者各位
プレスリリース

 2013/12/04

株式会社ネクスコム・ジャパン

第 4世代インテル® Core™ プロセッサ搭載、

4K対応デジタルサイネージ STB「NDiS B533」の発売を開始

～ネクスコム・ジャパン、第 4世代インテル®Core™ プロセッサ搭載のデジタルサイネージ向けハイパフォーマンス

＆高耐久 STB「NDiS B533」発売開始のお知らせ～

http://www.nexcom-jp.com/

幅広い分野に適応する耐久性の高い産業用組み込みコンピュータを販売するネクスコム・ジャ
パン（本社：東京都港区、代表取締役：楊建興、以下ネクスコム）は、高画質のコンテンツ再生
に利用できる、デジタルサイネージ向けハイパフォーマンス STB「NDiS B533」の販売を開始
しましたので下記の通りお知らせいたします。

【背景】
様々な場面でみかけるようになったデジタルサイネージ(電子看板)は、見る人の視認率を上げる
美しく精細な動画コンテンツや、画像認識や解析との連携など、より進んだデジタルサイネージ
を構築するための高い処理性能を持った STBがますます求められています。
そのようなニーズに対応するべく、ハイパフォーマンスな処理性能を備え、且つ 24時間ノンス
トップの安定稼働を支援する高い耐久性を備えた新製品「NDiS B533」を販売するに至りまし
た。

【特長】
■ハイパフォーマンスプロセッサ搭載
第 4世代インテル® Core™ プロセッサと、内蔵のインテル®HD4600グラフィックエンジン
により、フル HD動画の 2画面再生や、４Kの高画質映像の再生に高い描画性能を提供します。

■リモートによる運用管理を実現
インテル®vPro™テクノロジーの対応により、インテル®AMT 機能が利用できますので、リモ
ートによる電源 ON・OFF/操作/BIOS 設定/DVD の起動などを可能にし、サイネージシステム
の安定運用をサポートします。

http://www.nexcom-jp.com/

■高放熱・ファンレス設計
長年による産業用ファンレスコンピュータ開発経験に基づき、放熱効果を高めた凸凹タイプのア
ルミニウム製のカバーを採用したファンレス設計。埃の吸い込みがなく、静音でファン故障によ
るメンテナンス負担を軽減します。

■壊れにくい丈夫な STB
内部部品より選定された産業用の耐久性の高い仕様設計ですので、信頼性の高い STB によりよ
り安全なサイネージシステムの構築を実現します。

■豊富なインターフェース
HDMI出力 x 3ポートにより 1台で最大 3画面までの出力に対応、USB3.0 x 3ポート、RS232C
x 2ポート、Gigabit LAN x 2ポート、SPDIF x 1ポート、2.5インチ HDDベイ x 1、SATA DOM
x 1、Mini-PCIExpress スロット x2本などデジタルサイネージに必要なインターフェースを備
えています。

【製品の概要】
■製品型式 NDiS B533

■主な仕様
・Intel® Core i5 ™ / i3™ / Celeron®プロセッサ搭載
・Intel® HD 4600 グラフィックエンジン内蔵
・204pin SO-DIMM ソケット x 2本、DDR3 1066/1333MHz 最大 16GBまで
・2.5インチSATA (SDD/HDD) x 1、SATA DOM x 1
・HDMI x 3、VGA x1
・Gigabit LAN x 2、USB3.0 x 2
・Mini-PCIExpress x 2

■参考価格 79,800円(税抜)より
(本体/Celeron/DDR3 4GB/HDD 500GB/ACケーブルで構成した場合)

製品に関する詳細はこちらをご覧ください
ハイパフォーマンス STB「NDiS B533」
http://www.nexcom-jp.com/Products/multi-media-solutions/digital-signage-player/high-performance-player/1080p-signag

e-player-ndis-b533

株式会社ネクスコム・ジャパン 会社概要
(1) 商号 ： 株式会社ネクスコム・ジャパン
(2) 代表者 ： 代表取締役 楊建興 (Peter Yang)
(3) 所在地 ： 東京都港区芝４-１１-５田町ハラビル９階
(4) 設立年月日 ： 2000年 12月 4日
(5) 事業内容 ： ネクスコムインターナショナル社の産業用 PCなどの販売、及びサポート

http://www.nexcom-jp.com/Products/multi-media-solutions/digital-signage-player/high-performance-player/1080p-signage-player-ndis-b533
http://www.nexcom-jp.com/Products/multi-media-solutions/digital-signage-player/high-performance-player/1080p-signage-player-ndis-b533

お問合せ先
株式会社ネクスコム・ジャパン 営業部
電話：03-5419-7830
メール：sales@nexcom-jp.com
※プレスリリースに掲載されている情報は、発表日現在の情報です。その後予告なしに変更されることがございますので、あらかじめご了承くだ

さい

mailto:sales@nexcom-jp.com